
Nadleśnictwo Myślenice, ul. Szpitalna 13, 32-400 Myślenice
tel.: +48 12 272-16-69, fax: +48 12 272-16-69, e-mail: myslenice@krakow.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Myślenice

www.lasy.gov.pl

               Myślenice,  12.08.2020 r.
Zn. spr.: S.234.3.2020

OGŁOSZENIE
o drugim pisemnym przetargu nieograniczonym na sprzedaż samochodu 

Toyota Hilux będącego własnością Nadleśnictwa Myślenice

Na podstawie Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 października 1993r,                      
w sprawie zasad organizacji przetargu na sprzedaż środków trwałych przez 
przedsiębiorstwa państwowe oraz warunków odstąpienia od przetargu (Dz. U. 1993, 
Nr 97 i poz. 443 z późn. zm.) Nadleśnictwo Myślenice ogłasza drugi pisemny 
przetarg nieograniczony ofertowy na zbycie składników mienia ruchomego,

1. Przetarg odbędzie się w dniu 31 sierpnia 2020 r. o godz. 10:30 w sali narad                      
w budynku przy ul Szpitalnej 13 (za budynkiem biura nadleśnictwa).

2.  Przetarg dotyczy samochodu ciężarowego  TOYOTA HILUX  2.4 (Diesel)
Pojemność: 2446 cm3
Rok produkcji: 1998
Przebieg: 464 tys. km
Kolor: ciemny zielony

3. Cena wywoławcza: 10.850,00 (słownie: dziesięć  tysięcy osiemset pięćdziesiąt 
złotych  00/00),

4. Oferty z ceną brutto sporządzone wg załącznika nr 1 należy przesyłać: 
a) przez platformę zakupową za pomocą formularza z załączeniem skanu 

podpisanego formularza oferty (oryginał oferty oferent, którego oferta zostanie 
wybrana zobowiązany będzie dostarczyć do Nadleśnictwa Myślenice w terminie 5 
dni od wyboru oferty) lub formularza oferty podpisanego kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym.

lub
b) drogą pocztową na adres biura Nadleśnictwa Myślenice ul. Szpitalna 13, 32-400 

Myślenice w zaklejonej kopercie opisanej „Oferta sprzedaż samochodu" 
lub
c) do skrzynki pocztowej przy biurze Nadleśnictwa w zaklejonej kopercie opisanej 

„Oferta sprzedaż samochodu".
Termin na wpływ ofert upływa 31 sierpnia 2020 r. o godzinie 10:00.
5. Samochód można oglądać od dnia ogłoszenia przetargu, w dni robocze                          

w godzinach od 9:00 do 14:00 w miejscowości Myślenice wyłącznie po uprzednim 
uzgodnieniu telefonicznym pod nr tel. 694 421 941. Nadleśnictwo ma prawo 
odmówić spotkania w przypadku niedostosowania się do obowiązujących 
przepisów dot. ustanowienia ograniczeń, nakazów i zakazów w związku                         



-2-

z wystąpieniem epidemii. Wszelkich dodatkowych informacji udzielamy 
telefoniczne pod wskazanym numerem,

6. Przystępujący do przetargu winni wpłacić wadium na konto BOŚ SA Kraków                 
nr 76 1540 1115 2001 6011 3902 0001 w kwocie 10 % ceny wywoławczej                    
tj. 1 085,00 zł (słownie: jeden tysiąc osiemdziesiąt pięć złotych 00/100), Wadium 
wniesione przelewem będzie skuteczne, jeżeli znajdzie się na rachunku 
bankowym Nadleśnictwa Myślenice przed upływem składania ofert

7. Wadium przepada na rzecz sprzedawcy, jeżeli oferent którego oferta zostanie 
przyjęta, uchyli się od zawarcia umowy.

8.  Zaoferowana cena musi być równa lub wyższa o ceny wywoławczej podanej                 
w niniejszym ogłoszeniu,

9.  Wadium złożone przez oferentów których oferty nie zostaną przyjęte, zostanie 
zwrócone bezpośrednio po dokonaniu wyboru oferty, a oferentowi którego oferta 
została przyjęta, zostanie zarachowane na poczet ceny. Jeżeli wadium złożone 
przez nabywcę było w innej formie niż w gotowce, ulega zwrotowi po zapłaceniu 
ceny nabycia.

10.  Jeden oferent ma prawo złożenia jednej oferty.
 1. Termin związania ofertą wynosi 15 dni od daty upływu terminu składania ofert
12. Nadleśnictwo Myślenice zastrzega sobie prawo do swobodnego wyboru oferty, 

jeżeli uczestnicy przetargu zaoferują tę samą cenę nabycia za w/w pojazd.
13. Nadleśnictwo Myślenice nie ponosi odpowiedzialności za wady ukryte pojazdu 

przeznaczonego do sprzedaży.
14. Nabywca zobowiązany jest zapłacić cenę nabycia w terminie do 7 dni.
15. Odbiór samochodu nastąpi po dokonaniu zapłaty.

16. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że: 
- administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Nadleśnictwo Myślenice ul. 
Szpitalna 13, 32-400 Myślenice, tel. 012/272-16-69, e-mail: 
myslenice@krakow.lasy.gov.pl  ;
- inspektor ochrony danych osobowych w Nadleśnictwie Myślenice e-mail: 
iod@comp-net.pl;
- Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c 
RODO w celu związanym z postępowaniem o udzielenie niniejszego zamówienia 
publicznego prowadzonym w trybie przetargu bez stosowania ustawy Pzp;
- odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym 
udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o ustawę o dostępie 
do informacji publicznej (tj. Dz.U.2016 r. poz. 1764  ze zm.);  
- Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, przez okres 4 lat od dnia 
zakończenia postępowania, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres 
przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy;
- obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio 
Pani/Pana dotyczących jest wymogiem związanym z udziałem w postępowaniu  
- w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane 
w sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO;
- posiada Pani/Pan:
− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana 



-3-

dotyczących;
− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych 
osobowych ;
− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia 
przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w 
art. 18 ust. 2 RODO ;  
− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, 
gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących 
narusza przepisy RODO;
- nie przysługuje Pani/Panu: 
− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych 
osobowych;
− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO;
− na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych 
osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych 
jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO

Nadleśnictwo Myślenice zastrzega się prawo do unieważnienia przetargu bez podania 
przyczyny.

Tomasz Bartko
Nadleśniczy

                                                               /podpisano elektronicznie/

Załączniki:

1. Formularz ofertowy - wzór


		2020-08-12T06:53:09+0000
	TOMASZ MIKOŁAJ BARTKO




